Que omnia et singula supradicta, sic dicta, facta, gesta et subsecuta, petiit et requisivit preffatus magnificus Iohannes de Vilaruel, nomine procuratorio sue illustrissime dominationis, per ordinem continuari per dictum et infrascriptum notarium, presentibus pro testibus ad premissa vocatis venerabilibus Anthonio Poses deserviente in ecclesia Beate Marie de Anglesio, Johanne Boigues deserviente in capella Sancti Michaelis eiusdem ville, presbiteris, Iohanne Forticho artium studente diocese Lascurreis regni Francie et Bernardo Salavert agricultore parrochie Sancti Martini ça Presa.

(*Línia 519*) Exinde autem die secunda iamdicti mensis iunii intitulata, anno predicto a Nativitate Domini millesimo quingentesimo vicesimo septimo, predictus magnificus Iohannes de Vilaruel, nomine procuratorio preffati illustrissimi domini magni admirati Castelle, continuando ut dixit possessionem predictam, accessit personaliter una mecun notario ac substituto infrascripto ad baiuliam de Rivoarenarum.

Et convocata ac congregata die proxime dicta universitate hominum predicte baiulie Rivoarenarum in presentia et cun interventu predictorum magnificorum Francisci Vilana de Monterotundo procuratoris generalis et Anthoni Lentes iudicis ordinarii predictorum vicecomittatum Capprarie ac de Basso, de mandato honorabile Ferdinandi de Montecurvo alius Sabet regentis baiuliam predictam de Rivoarenarum in platea et iuxta ciminterium ecclesie Sancti Martini de Rivoarenarum, per repicamentum campane et sono de viafós per prius emissis, designata universitatemque iamdicte baiulie de Rivoarenarum et parrochiarum eiusdem, facientes, celebrantes et representantes ubi et eo modo quibus pro hiis et aliis occurrentibus negociis universitas predicta ex longeva et antiqua consuetudine solita est convocari et congregari, in qua siquidem convocatione et congregatione intervernerunt et presentes fuerunt hii videlicet qui secuntur: Predictus honorabilis Ferdinandus de Montecurvo alias Sabet regens dictam baiuliam de Rivoarenarum pro Anthonia Sabet matre sua, Salvius Moragues, Iohannes Vernedes, Stephanus Glavia, Martinus Anuy, Micael Mir, Petrus Folquer, Anthonius Font, Ioannes Mas, Anthonius Caules, Salvius Rechs, Iacobus Oller dez Pedró, Stephanus Mir, Ioannes Bernuix, Petrus Guitart, Anthonius Belló, Ioannes Oller, Iacobus Pau, Ioannes Gili molinerius, Petrus Ferreres, Paulus Blanch, Iacobus Balló, Anticus Robira dez Stany, Sebastianus Calvet, Damianus Deu comorans, Ioannes Ribes, Sebastianus Ros, Matheus Torreyes, Iacobus Boulous, Anthonius Tort, Iacobus Daviu, Salvator Mallorquí, Iacobus Font comorans, Rocus Estrada, Iohannes Aulet de Rivoarenarum, Guillermus Lacoma comorans, Petrus Pasquol como-